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Markeds - og informasjonsrådgiver
Ved Høgskolen i Narvik er det ledig fast stilling som
 
Markeds- og informasjonsrådgiver
 
 
Stillingen er tillagt ansvar for utførelsen av følgende arbeidsoppgaver:
 

Markedsføring (elektronisk og tradisjonell) av studier og høgskolens aktiviteter innen forsknings- og utviklingsarbeid, samt øvrig
profileringsarbeid.
Oppfølging og rullering av markedsplan og medieplan.
Gjennomføring og evaluering av markedsaktiviteter, effektiv ressursutnyttelse.
Informasjon og kommunikasjon mot media, myndigheter (nasjonalt, regionalt, lokalt) og næringsliv, i samarbeid med høgskolens ledelse.
Intern informasjon til studenter og ansatte.
Publisering av informasjon, artikler og nyheter på vår hjemmeside www.hin.no i samarbeid med informasjonseiere.
Ansvar for håndtering av sosiale medier.
Øvrige arbeidsoppgaver innen markeds- og informasjonsarbeid må påregnes.

 
Det kreves høyere utdanning på minimum bachelornivå innenfor relevante fagområder. Søkere må ha relevant praksis, gode IT-kunnskaper og
dokumentert evne til selvstendig- og resultatorientert arbeid. I tillegg bør søkere ha særskilt god kunnskap om web som markedsførings- og
kommunikasjonsmedium (HTML, CSS, avansert bruk av publiseringsløsninger) - nettpublisering og bildebehandling.
 
Det forutsettes høy grad av selvstendighet i utførelsen av jobben. Personlige egenskaper som kreativitet, personlig initiativ og evne til å bygge
relasjoner, internt og eksternt, vil bli tillagt vekt. Den som tilsettes vil jobbe tett opp mot rektor, direktør og vår markedsrådgiver. Stillingen er
plassert i Studieseksjonen hvor studiesjef er nærmest overordnede.
 
Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til studiesjef Rolf Håkon Rensaa på telefon 76 96 64 06/ 952 45 757 eller e-post
rhr@hin.no. Personalsjef Lise Bang Ericsson 906 14 470 eller e-post lber@hin.no
 
Stillingen lønnes etter Statens regulativ kode 1434 rådgiver lønnstrinn 45-76. Fra lønnen trekkes lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Den som tilsettes må rette seg etter de lover og avtaler som gjelder for statsansatte. Høgskolen praktiserer likestilling i samsvar med
regelverket. Ved vurdering av søkerne vil det bli tatt hensyn til hvordan søkeren kan komplettere den øvrige stab.
 
I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden ”Søk denne stilling.”
Søknaden må inneholde opplysninger om utdanning, eksamener og tidligere praksis. Eventuelle referanser må oppgis. Kopier av vitnemål og
attester sendes til Høgskolen i Narvik, Boks 385 8505 Narvik.
 
Søknadsfrist: 2. august 2015
 

Tilleggsinformasjon
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